

Acoperis la gimnaziu

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Reparatii

Valoarea de deviz 1 147 497,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 450,00 0	28,86	41 843,52
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	1 450,00 0	10,92	15 832,26
3	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	25,000	74,96	1 873,95
4	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	25,000	31,71	792,83
5	TsI50A5	Transportarea materialului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	25,000	26,50	662,50
Total Demolari						61 005,06
Incluziv salariu						47 814,56
		2. Lucrari la acoperis				
6	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde)	buc	180,000	115,11	20 718,91
7	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase	m	320,000	158,52	50 727,48
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2	1 450,00	49,90	72 357,47

Cheltuieli directe	lei	683 533,75
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	64 540,09
Transportarea materialelor	10,00 %	39 804,16
Cheltueli de regie	14,50 %	114 242,30
Beneficiu	6,00 %	54 127,23
TVA	20,00 %	191 249,51
Total	100,00 +	1 147 497,04

Total deviz:
Incluziv salariu

1 147 497,04
268 917,03

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)